
  
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Styremøte 
 

Helseforetakenes senter for pasientreiser 
ANS 

 
 
 

9. september 2009 
 
 

Saksliste 
 
 
 
 
 
 

STED: Skien, Leirvollen 21a, Styrerommet 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Styremøte 
 

Sykehusinnkjøp HF 
 
 
 

2. mars  2016 
 
 

Saksliste 
 
 
 
 
 
 

STED: SAS-Park Inn – Gardermoen kl. 09:30 – 14:00 
 



  
 

  

   
 

 

 

 

Styrets medlemmer  

 

 

 

 

Vår referanse: Deres referanse:                Dato: 

SM  24.02.2016 
   
  

 

 

Innkalling til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

Det innkalles til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 
 
Tid: Onsdag 2. mars kl. 09:30 – 14:00 
Sted: SAS Park Inn - Gardermoen 
 
Vedlagt følger saksliste med vedlegg til møtet. 
 
 
 
 
 
med vennlig hilsen 
Steinar Marthinsen 
Styreleder 
 
 
         
       
  
 
 
  



  
 

  

   
 

 
 
Sykehusinnkjøp HF 
Styremøte 2. mars kl. 09:30 – 14:00 
 
Saksliste  
 
Saksnr Sakstittel 

 
     

  
 

     

       
09-2016 
 
10-2016 
 
11-2016 
 
12-2016 
 
13-2016 
 
 
14-2016 
 
15-2016 
 
16-2016 

Godkjenning av agenda og sakspapirer  
 
Godkjennelse av protokoll fra styremøte 1. februar 2016  
 
Konstituering av daglig leder  
 
Utlysning av stilling som adm. Direktør i Sykehusinnkjøp HF  
 
Oppdrag vedr. juridiske forhold knyttet til 
virksomhetsoverdragelse  
 
Prosjektdirektiv for etableringsprosjektet  
 
Logo for Sykehusinnkjøp HF  
 
Styreleder orienterer 
 

• Møter med LMI og Medtech 
• Møter med Sykehuspartner og Helse Vest Innkjøp HF 
• Status registering i Brønnøysundregisteret 
• Lokaler i Oslo for 

Sykehusinnkjøp/LIS/prosjektplasser/kontorer 
 
Temasaker: 

 
• Orientering om arbeidet med legemiddelinnkjøp  
• Behov for informasjon fra etableringen av Sykehusinnkjøp 

HF 
 - Brainstorming 

 
 
Eventuelt 
 
Hamar, 24. februar 2016 
 
Steinar Marthinsen 
Styreleder 

     



  
 

  

   
 

Saksnr Sakstittel 
 

     

       
       
 


	Sykehusinnkjøp HF

